Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

5a giornata AQUASPORT
RISULTATI

200 Stile Libero

Spresiano, Sabato 12/03/2016 ore 18:32
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

FORNASIER LAURA
BRAIDO SARA

TITTON MARTA

DALLA TORRE CHIARA
GLODER CHIARA
BREDA FEDERICA
COLA EMANUELA
ZORNIO FEDERICA

CENEDESE GIORGIA
ANTONIAZZ| CHIARA
DAVALLI MATILDE
PERENZIN VALENTINA
BISCARO DORIANA
CONETTA ALESSIA
MANTOET ELISABETTA
DALLA TORRE VALENTINA

MANTOET ELENA
OGGIAN SARA
BREDA SILVY
FAVARO GIULIA
BALDASSO FEDERICA
BURATO FRANCESCA
DALLE CRODE LISA
DORIGO VIVIANA

SCANDIUZZI MARTINA
SPADETTO GIADA

BEDANA MARGHERITA
TREVISAN MONICA
DELL'AVERSANA MARGHERITA
CONTE SARA

ZAIA CHIARA

ROMEO SOFIA

IOPPI ROBERTA
PAVAN SILVIA
BERGAMO CATERINA
FRASSON ELEONORA
CLAMOR FRANCESCA
MARTIN LAURA
LAZZARIN BEATRICE
MARZARO LOREDANA

Serie

Anno

1992
1996
1998
2000
1983
1972
1962
2000

1991
1984
1997
1999
1977
1993
1997
1997

1999
1982
1978
1986
1998
1982
1987
2000

1999
1982
1996
1975
1982
1998
1999
2000

1985
1991
1996
1984
1997
1991
1999
1989

Foglion. 1
12/03/2016

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO
STELLA MARINA

STELLA MARINA

STELLA MARINA

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
MONTENUOTO

PIAVE NUOTO

ATLANTIC SPORT

RANAZZURRA CONEGLIANO
CENTRO SPORTIVO HOF
STELLA MARINA

STELLA MARINA

CENTRO SPORTIVO HOF
MONTENUOTO
MONTENUOTO

STELLA MARINA

MONTENUOTO

PIAVE NUOTO

STELLA MARINA

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
ATLANTIC SPORT

PIAVE NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO
STELLA MARINA

RANAZZURRA CONEGLIANO
STELLA MARINA
RANAZZURRA CONEGLIANO
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO
MONTENUOTO
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD

CENTRO SPORTIVO HOF
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD

ROSA BLU

MONTENUOTO

CENTRO SPORTIVO HOF

Tempo

03:01.3
03:05.5
03:06.9
03:14.0
03:14.9
03:22.6
03:27.5
03:32.0

02:44.7
02:45.2
02:49.4
02:51.8
02:52.7
02:55.2
02:56.8
03:01.1

02:44.2
02:44.3
02:44.8
02:45.8
02:45.9
02:46.4
02:47.3
02:54.6

02:27.1
02:29.7
02:30.0
02:33.0
02:36.2
02:41.0
02:43.1
02:46.1

02:09.9
02:15.9
02:21.2
02:22.7
02:30.9
02:32.7
02:33.2
02:33.3

Pti

5.00
4.00
3.00

10.00
8.00
7.00
6.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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